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ARCADIA SIT. ALBANIAN BRANCH Ne Leke

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2017

Nr AKT IVET Shenime Periudna
Raportuese

Periudha
Para ardhese

I A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A 8,007,536 0

1 Aktivet monetare 7,857,595 0
> Banka 6.866.294 0
> Arka 4 oo l  ?n l 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 149,941 0

> Kliente 0 0
> Debitore,Kreditore te tjere 57,637 c
> Tatim mbifitimin 82,149 0
> Tvsh 10 1 0,1 55 0
> Te drejta e detyrime ndaj shoq meme 1 1 0 0
> Garanci per gare 12 0 0

13
4 Inventari 14 0 0

> Lendet e para 15 0 0
> lnventari lmet 1 6 0 0
> Prodhim ne proces 1 7 0 U

> Produkte te gatshme 1 8 0 0
> Mallra per rishitje '19 0 0
> Parapagesa per furnizime 20 0 0

21
5 Aktive biologjike afatshkurtra zz

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje z5

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0

zo

l l AKTIVET  AFATGJATA 27 1 19,045 0

1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 1 19,045 0

> Toka 30 0 0
> lVderfesa ? 1 0 0
> Makineridhe paisje JZ 0 0
> Aktive tjera afat gjata materiale J J 1 19 ,045 0

3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale J C 0 0
5 Kapital i  aksioner i  pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTAL I  AKTTVEVE ( t+ i l ) 8,126,591f'+*--r0
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ARCADIA SIT. ALBANIAN BRANCH Ne Leke

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2017

PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET  AFATSHKURTERA 8,107,159

> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapaqimet 8 ,107,159

> Te pagushme ndajfurnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj Shoqerise meme
> Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET  AFATGJATA

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTAL I  PAS IVEVE ( l + t l ) 8,107,159

KAPITAL I

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapital iaksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapital i  aksionar
4 Pr imiaks ioni t
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fit imet e pa shperndara
10 Fit imi (Humbja) e vi t i t  f inanciar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll)

j lAH BRANCH
' :L71312002 N

IR.ANE . ALBANIA



ARCADIA SIT. ALBANIAN BRANCH

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese
Periudha

Paraardhese
,l Shitjet neto 77 8,599,807 0

z Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78 0 0

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces t v 0 U

4 Materialet e konsumuara 80 0 0

Kosto e ounes B1 3,474,526 0

Pagat e personelit 82 3,101,182 0

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 83 373,344 0

o Amort iz imet dhe zhvleresimet 84 16,863 0

7 Shpenzime te t jera 5,033,949 0

I Totaf ishpenzimeve (  shumat  4-7 | 8,525,338 0

9 Fit imi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+7-3-3; 87 74,469 0

10 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga njesite e kontrol luara 88

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga pjesemarr jet 89

12 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare 90 12,804 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 91 0 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat YZ 0 n

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit Y J 12,804 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 94 0 U

13 Total i  i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare 12.804 0

14 Fit imi (humbja) para tat imit  (  9 +/-  13 ) YO 87,273 0

1 q Shpenzimet e tat imit  mbif i t imin 97 67,851 0

1 6 Fit imi (humbja) neto e vit i t  f inanciar ( 14 - 15 | 98 19,422 0

1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara oo
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ARCADIA SIT- ALBANIAN BRANCH Ne Leke

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte 2017

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha
Raoortuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 7,993,503 0

Fit imi para tat imit 87 ,273 n

Rregul l ime per : 0 0

Amortizimin '16,863 0

Humbje nga kembimet valutore 0 0

Te ardhura nga Investimet 0 0

Shpenzime per interesa 0 0

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nqa aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tiera

-149,941 0

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga aktiviteti 8 ,1  07 ,1  59 0

MM te perfituara nga aktivitetet 0 r

Interesi i  paguar 0 c
Tatim mbif i t imin i  paguar ( l logaritur) -67,85'1 c
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -135,908 0

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

BIerja e aktiveve afatgjata materiale -135,908 0

Te ardhura nga shit ja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi  monetar nga akt iv i tetet f inanciare 0 n

Te ardhura nga emetimi i  kapital i t  aksioner n

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 7 ,857,595

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0 ii

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 7,857,595 0

ADMINISTRATORI
GIORGIO FRIGERIO
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